
* N' - ' . '· a V ., . *

OBJEDNÁVKA Č. 0329/2024/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 72972092 DIČ:

Moravskoslezský kraj Marcel Žurovec

28. října 2771/117 Nádražní 2682/58

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář hejtmana kraje

Objednáváme u vás:

zajištění pronájmu 3 ks projekční laserové střelnice, vzduchovkové střelnice a znehodnocené zbraně včetně zabezpečujÍcÍho
personálu k zajištěni branné soutěže WOLFRAM pro žáky základních a studenty středních škol Moravskoslezského kraje
pořádaných Krajským vojenským velitelstvím Ostrava pro 12 oblastních kol v měsÍcÍch květen - Červen 2024, které se
uskuteční: v Havířově, Opavě, Karviné, Ostravě, Frýdku-Místku, Čeladné, Krnově, Třinci (na ZŠ v Karviné a Frýdku-Místku

ve dvou termínech a v Ostravě ve třech terminech) v maximální výši 132.000 KČ bez DPH, tj. 159.720 KČ vC. DPH a 2
krajská kola ve dnech 1.10.-2.10.2024 ve vojenském výcvikovém prostoru Libavá v maximální výši 44.000 KČ bez DPH, tj.
53.240 KČ vC. DPH.

Celková částka za 12 oblastních a 2 krajská kola nepřesáhne 176.000 KČ bez DPH, ti. 212.960 KČ.vČ. DPH.

Kontaktní osoba:

Objednatel si vyhrazuje právo neúčtováni storno poplatku v rámci každého oblastnIho kola nebo krajského kola, pokud
některé z kol zruší a tuto informaci oznámí zabezpečujÍcÍ firmě 5 dnů předem.

Faktury s uvedením čísla objednávky, zašlete, prosím, po skončení oblastních a krajských kol ihned po ukončeni měsíce, ve
kterém se uskuteční, na adresu elektronické podatelny: posta@msk.cz

Datum požadovaného splnění: 2.5.2024 - 2.10.2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z Účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovÍdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně přísluŠného správce
daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenčnim řízeni.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohIášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 212 960,00 KČ

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur ejektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz
-L4

Název datove schránky: moravskoslezsky kraj " Cerúfikáí a ,, - "

p g Jméno : Ing. ,, ý23
Identifikator datove schranky: 8x6bxsd " .

NybF QuAr«aä Ca

sEM 'mé

ČÍslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

Marcel ŽUROVEC
an, l ŕ;,. l/. 2o2 l/

ič 972092, DIČ:
' XI.:

KUMSX02YBMRJ


